I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HISSE SENEDIi FONU
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ACC - ISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HISSE SENEDI FONU

ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

197.912.954,95
6.567.844,000
18 Temmuz 2016

Siresizdir.

30,133626
28,752217
4,80

4,80
39,25

87,59
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,13
0,00
0,00
6,20
5,08
0,00
0,00
0,00
0.00

0,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,35
0,00

33.061.970,66
63.016.504,98

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.
ARSAN
TEKSTIL
TICARET
VE SANAYI
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BTCIM
GiMsA
GIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
GARANTI
BANKASI
Gulermak
Agir Sanayi
ingaat ve
Taahht
AS.
T.IS
BANKASI
A.S.

KOG

TRAAKBNK91N6

ARSAN TL TRAARSAN91B1

ASELS TL TRAASELS91H2

BIMAS TL TREBIMMO00018

BTCIM TL
CIMSA TL

TRABTCIM91F5
TRACIMSA91F9

GARAN TL TRAGARAN91N1

GLRMK TL TREGLRMO00010

ISCTR TL TRAISCTR91N2

KCHOL TL TRAKCHOL91Q8

200.000,00

78.996,00

100.000,00

21.000,00

1.550.000,00
140.000,00

64.900,00

75.000,00

819.000,00

40.000,00

62,916667

21,625596

69,277569

450,649354

6,160014
42,925074

118,887954

125,000000

13,176706

161,516227

15/01/25

03/12/24

15/01/25

16/12/24

16/01/25
13/12/24

25/12/24

23/01/25

23/01/25

15/01/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511
80100511

80100517

80100517

80100517

80100511

64,850000

20,040000

88,700000

550,000000

4,370000
53,350000

127,300000

151,800000

14,160000

169,800000

12.970.000,00

1.5683.079,84

8.870.000,00

11.550.000,00

6.773.500,00
7.469.000,00

8.261.770,00

11.385.000,00

11.597.040,00

6.792.000,00

7,34

3,83
4,23

4,67

6,63

0,81

4,53

5,90

3,46
3,81

4,22

5,82

5,92

3,47

6,55

0,80

4,48

5,84

3,42
3,77

4,17

5,75

5,86

3,43
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\j’s'f 'ESQS,\CA' T\jﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\“FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HOLDING
AS.
MAVI TL '\é’/&\m?m'\g TREMAVI00037 70.000,00 70,904214 30/01/25 80100511 71,050000 4.973.500,00 2,81 2,54 2,51
TICARET
AS.
MGROS TL MECZRROS TREMGTI00012 15.000,00  463,952932 14/01/25 80100511 585,000000 8.775.000,00 496 448 443
AS.
PLTUR TL ﬂatfprm TREPLTU00028 82,00 9,100000 13/12/22 32,240000 2.643,68 0,00 0,00 0,00
urizm
Tasimacilik
Gida ingaat
Temizlik
Hizmetleri
Sanayi ve
Ticaret A.S.
SAHOL TL g@g&{ TRASAHOL91Q5 80.000,00 89,242108 15/01/25 80100511 99,900000 7.992.000,00 452 408 4,04
SABANCI
HOLDING
AS.
TCELL TL T”HE_*FI%'IE&L TRATCELL91M1 87.000,00 91,100000 15/01/25 80100511 108,100000 9.404.700,00 532 480 475
HIZMETLE
RIA.S.
THYAO TL Lg@i TRATHYAO91M5 45.000,00  284,397425 15/01/25 80100511 317,000000 14.265.000,00 8,08 7,29 7,21
YOLLARI
AO.
TNZTP TL oTKgFi’J?:IN TRETAPD00019 152.500,00 55,740414 28/01/25 80100511 52,050000 7.937.625,00 449 406 4,01
OZEL
SAGLIK VE
EGITIM
HIZMETLE
Ri SANAYi
TICARET
AS.
TOASO TL TT%FRAS TRATOASO91H3 32.000,00 215,815666 30/01/25 80100511 222,500000 7.120.000,00 403 364 3,60
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TSKB TL  T.SINAI TRATSKBW91NO 0,00 10,000000 15/11/24 80100511 13,610000 0,03 0,00 0,00 0,00
KALKINMA
BANKASI
AS.
TTKOM TL TEEEESM(J TRETTLK00013 150.000,00 50,513333 30/01/25 80100511 50,550000 7.582.500,00 429 387 383
NIKASYON
AS.
TURSG TL ;iUG%Kgi TRAGUSGR9103 267.000,00 17,897433 30/01/25 80100511 17,940000 4.789.980,00 2,71 2,45 2,42
ULKER TL BL"iJgEEUSi TREULKR00015 41.500,00  119,629749 28/01/25 80100511 120,600000 5.004.900,00 283 256 253
SANAYI
CAS.
YIGIT TL YIGIT AKD TREYIGT00025 100,00 34,680000 05/06/24 31,780000 3.178,00 0,00 0,00 0,00
MALZEMEL
ERI
NAKLIYAT
TURiZM
INSAAT
SANAYi VE
TICARET
AS.
YKBNK TL Ylé\FséI\D/F TRAYKBNK91N6 380.000,00 30,349542 14/01/25 80100511 30,720000 11.673.600,00 660 596 5,90
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 4.409.078,00 176.776.016,55 100,00 90,30 89,30
GRUP TOPLAMI 4.409.078,00 176.776.016,55 100,00 90,30 89,30
MEVDUAT
TEBASS. TL 03/02/25 0 43,00 715.000,00 31/01/25 717.526,99 43,000000 717.526,99 100,00 0,37 0,36
GRUP TOPLAMI 715.000,00 717.526,99 100,00 0,37 0,36
GRUP TOPLAMI 715.000,00 717.526,99 100,00 0,37 0,36
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ACU - ISTANBUL TL ISTANBUL TRYACTU00084 1.644,00 18,237330 20/03/23 38,808355 63.800,94 0,52 0,03 0,03
PORTFOY URARTU PORTFOY
SERBEST (DOViz) YONETIMI
FON-TL _AS
IBM-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00489 4.269.389,00 2,457341 15/01/25 2,562611 10.940.783,21 89,14 5,59 5,53
PORTFOY MUTLAK PORTFOY
GETIRI HEDEFLI YONETIMI
SERBEST FON __AS
IS-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00042 17.181,87  67,200473 28/06/24 73,835681 1.268.63522 10,34 0,65 0,64
PORTFOY IKINCI PORTFOY
SERBEST FON YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 4.288.214,87 12.273.219,37 100,00 6,27 6,20
GRUP TOPLAMI 4.288.214,87 12.273.219,37 100,00 6,27 6,20
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 5.996.388,55 5.996.388,55 100,00 3,06
GRUP TOPLAMI 5.996.388,55 5.996.388,55 100,00 3,06
GRUP TOPLAMI 5.996.388,55 5.996.388,55 100,00 3,06
FON PORTFOY DEGERI 195.763.151,46 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 195.763.151,46 98,91 %
B-)HAZIR DEGERLER 11.878,85 0,01 %
C-)ALACAKLAR 16.212.378,60 8,19 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -14.074.453,96 7,11 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 197.912.954,95 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 19.425,60 0,0098 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 468.566,96 0,2368 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 537,28 0,0003 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 22.484,07 0,0114 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.289,93 0,0007 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.550,00 0,0033 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 151,37 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.027,31 0,0010 %
BIST KYD Ucreti 7.200,00 0,0036 %
Fon Hizmet Bedeli 4.564,50 0,0023 %

532.797,02 0,2693 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
BTCIM Bede'ASZI rSIrtra]rlmaye 16/01/25 1.500.000,00 9.240.021,19

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HiISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI
HISSE TURK
AKBNK AKBANK T.A.S. 02/01/25 65,300 1.306.000,00 20.000,00
EKGYO EMLAK KONUT 03/01/25 13,840 9.342.000,00 675.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
DOHOL DOGAN 07/01/25 15,000 169.875,00 11.325,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
DOHOL DOGAN 07/01/25 14,990 1.555.182,52 103.748,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
DOHOL DOGAN 07/01/25 14,970 439.339,56 29.348,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
DOHOL DOGAN 07/01/25 14,960 539.068,64 36.034,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
DOHOL DOGAN 07/01/25 14,950 326.792,05 21.859,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
DOHOL DOGAN 07/01/25 14,940 2.960.600,04 198.166,00

SIRKETLER



DOHOL

DOHOL

DOHOL

YKBNK

KCHOL
MGROS

ISCTR
YKBNK

TCELL

TCELL

ASELS

AEFES

AKBNK
ALARK

AKBNK
THYAO

ALARK

PGSUS

PGSUS

PGSUS

ALARK

ALARK

ALARK

TNZTP

TNZTP

TNZTP

FROTO

ISCTR
SAHOL

SAHOL

KCHOL
FROTO

ALARK

TNZTP

FROTO

A.S.

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU HOLDING

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU HOLDING

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU HOLDING

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

KOG HOLDING A.S.

MiIGROS TICARET
AS.
T.IS BANKASI A.S.

YAPI VE KREDI
BANKASI AS.

TURKCELL
ILETiSIM
TURKCELL
ILETiSIM
ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYi VE
TICARET A S.

ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIIAS.

AKBANK T.A.S.

ALARKO HOLDING
AS.
AKBANK T.A.S.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

ALARKO HOLDING
AS.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

ALARKO HOLDING
AS.

ALARKO HOLDING
AS.

ALARKO HOLDING
AS.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HIZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

FORD OTOMOTIV
SANAYI A S.

T.IS BANKASI A.S.

HACIOMER
SABANCI HOLDING
AS.

HACIOMER
SABANCI HOLDING
AS.

KOC HOLDING A.S.

FORD QTOMOTiV
SANAYIAS.

ALARKO HOLDING
A.S.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

FORD O_TOMOTiV
SANAYI A.S.
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07/01/25

07/01/25

07/01/25

08/01/25

10/01/25
10/01/25

10/01/25
10/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25
13/01/25

13/01/25
13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25
13/01/25

13/01/25

13/01/25
13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

Ocak-2025

14,910

14,920

14,930

30,940

186,700
533,000

14,460
31,120

94,500
94,450

78,900

164,500

64,450

91,600

64,500
292,000

91,550
212,900
212,800
212,700

91,400

91,350

91,450

59,400

59,350

59,200

920,000

14,320
97,350

97,250

180,200
919,500

91,500

59,300

919,000

745.500,00

1.447.926,32

260.886,82

618.800,00

1.867.000,00
2.665.000,00

2.602.800,00
3.112.000,00

1.158.097,50

731.515,25

1.972.500,00

1.645.000,00

3.222.500,00

235.320,40

1.935.000,00
4.380.000,00

107.205,05

172.661,90

765.654,40

1.801.994,40

91.400,00

76.368,60

1.852.777,00

4.752,00

13.116,35

4.144,00

920.000,00

1.718.400,00
245.224,65

1.700.027,25

3.604.000,00
363.202,50

475.983,00

20.636,40

919.000,00

50.000,00

97.046,00

17.474,00

20.000,00

10.000,00
5.000,00

180.000,00
100.000,00

12.255,00

7.745,00

25.000,00

10.000,00

50.000,00

2.569,00

30.000,00
15.000,00

1.171,00

811,00

3.598,00

8.472,00

1.000,00

836,00

20.260,00

80,00

221,00

70,00

1.000,00

120.000,00
2.519,00

17.481,00

20.000,00
395,00

5.202,00

348,00

1.000,00



TNZTP

ALARK

TNZTP

FROTO

ALARK

FROTO

ALARK

TNZTP

TNZTP

ALARK

FROTO

ALARK

ALARK

ALARK

ALARK

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

ALARKO HOLDING
AS.

TAPDI OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

FORD OTOMOTIiV
SANAYI AS.

ALARKO HOLDING
AS.

FORD OTOMOTIV
SANAYI A.S.

ALARKO HOLDING
AS.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

ALARKO HOLDING
AS.

FORD OTOMOTIiV
SANAYI A S.

ALARKO HOLDING
AS.

ALARKO HOLDING
AS.

ALARKO HOLDING
AS.

ALARKO HOLDING
AS.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HIZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDi FONU

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

Ocak-2025

59,250

91,300

59,150

917,500
91,250
918,000
91,200

59,100

59,050

91,100
917,000
90,950
91,050
91,000
90,900

59,000

58,950

58,700

58,900

58,850

58,800

58,750

58,600

58,650

58,400

13.390,50

244.592,70

3.667,30

2.131.352,50

458.622,50

1.911.276,00

697.953,60

591,00

35.725,25

442.290,50

1.834.000,00

269.575,80

320.404,95

2.221.310,00

2.123.060,40

22.243,00

3.654,90

61.576,30

18.259,00

47.374,25

32.751,60

149.283,75

39.027,60

67.036,95

31.185,60

226,00

2.679,00

62,00

2.323,00

5.026,00

2.082,00

7.653,00

10,00

605,00

4.855,00

2.000,00

2.964,00

3.519,00

24.410,00

23.356,00

377,00

62,00

1.049,00

310,00

805,00

557,00

2.541,00

666,00

1.143,00

534,00



TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

GLRMK

GLRMK

GLRMK

GLRMK

GLRMK

GLRMK

GLRMK

GLRMK

GLRMK

ASTOR
ASTOR
ASTOR
PGSUS

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

Gulermak Agrr
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.

Gulermak Agrr
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.

Gulermak Agrr
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.

Gulermak Agrr
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.
Gulermak Agrr
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.
Gulermak Agrr
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.
Gulermak Agrr
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.
Gulermak Agrr
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.
Gulermak Agr
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.

ASTOR ENERJI
ASTOR ENERJI

ASTOR ENERJI
PEGASUS HAVA

TASIMACILIGI A.S.

ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDi FONU

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

13/01/25

17/01/25

17/01/25

17/01/25

17/01/25

17/01/25

17/01/25

17/01/25

17/01/25

21/01/25

28/01/25
28/01/25
28/01/25
28/01/25

Ocak-2025

58,350

58,300

58,450

58,250

58,200

58,150

58,050

58,100

57,950

58,000

58,500

58,550

135,600

135,500

135,400

135,300

134,900

134,800

134,000

133,000

137,900

127,600
127,500
127,400
231,300

34.484,85

31.831,80

18.820,90

43.978,75

34.687,20

21.399,20

2.089,80

23.821,00

11.242,30

20.126,00

28.080,00

40.340,95

257.911,20

550.265,50

1.059.775,80

840.213,00

47.349,90

1.300.685,20

2.680.000,00

2.660.000,00

3.447.500,00

2.003.192,40
2.550.000,00
2.548.000,00

927.744,30

591,00

546,00

322,00

755,00

596,00

368,00

36,00

410,00

194,00

347,00

480,00

689,00

1.902,00

4.061,00

7.827,00

6.210,00

351,00

9.649,00

20.000,00

20.000,00

25.000,00

15.699,00
20.000,00
20.000,00

4.011,00



ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDi FONU

Ocak-2025
PGSUS PEGASUS HAVA 28/01/25 231,000 978.285,00 4.235,00
TASIMACILIGI AS.
PGSUS PEGASUS HAVA 28/01/25 231,100 1.944.013,20 8.412,00
TASIMACILIGI A.S.
PGSUS PEGASUS HAVA 28/01/25 231,200 3.084.670,40 13.342,00
TASIMACILIGI A.S.
ASTOR ASTOR ENERJI 28/01/25 127,300 547.517,30 4.301,00
PGSUS PEGASUS HAVA 30/01/25 231,000 2,31 0,01
TASIMACILIGI A.S.
ANSGR ANADOLU ANONIM 30/01/25 111,800 485.100,20 4.339,00
TURK SIGORTA
SIRKETI
ANSGR ANADOLU ANONIM 30/01/25 111,900 125.663,70 1.123,00
TURK SIGORTA
SIRKETI
ANSGR ANADOLU ANONIM 30/01/25 111,700 4.192.994,60 37.538,00
TURK SIGORTA
SIRKETI
AEFES ANADOLU EFES 30/01/25 165,200 1.303.758,40 7.892,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.
AEFES ANADOLU EFES 30/01/25 165,100 6.952.030,80 42.108,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.
SELEC SELGUK ECZA 31/01/25 68,750 312.950,00 4.552,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
SELEC SELGUK ECZA 31/01/25 68,650 180.549,50 2.630,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
SELEC SELGUK ECZA 31/01/25 68,700 37.785,00 550,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
SELEC SELGUK ECZA 31/01/25 68,500 2.452.916,50 35.809,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
SELEC SELGUK ECZA 31/01/25 68,600 89.111,40 1.299,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
SELEC SELGUK ECZA 31/01/25 68,550 79.380,90 1.158,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
SELEC SELGUK ECZA 31/01/25 68,800 137,60 2,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
HISSE TURK Toplami: 117225864,41 2351181,01
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
, . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IBM-ISTANBUL ISTANBUL 10/01/25 10/01/25 2,549 10.000.001,05 3.922.969,00
PORTFOY MUTLAK PORTFOY
GETIRI HEDEFLI YONETIMI A.S
SERBEST FON
Y.FONU TURK Toplami: 10000001,05 3922969,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
ASTOR ASTOR ENERJI 02/01/25 115,600 1.734.000,00 15.000,00
ASTOR ASTOR ENERJI 02/01/25 115,500 2.843.379,00 24.618,00
ASTOR ASTOR ENERJI 02/01/25 115,900 2.362.273,80 20.382,00
AEFES ANADOLU EFES 03/01/25 177,200 7.088.000,00 40.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.
AEFES ANADOLU EFES 03/01/25 177,100 3.542.000,00 20.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYiIi A.S.
FROTO FORD OTOMOTIV 07/01/25 952,500 619.125,00 650,00
SANAYIi A.S.
FROTO FORD OTOMOTIV 07/01/25 953,000 2.859.000,00 3.000,00
SANAYI A.S.
FROTO FORD OTOMOTIV 07/01/25 953,500 4.910.525,00 5.150,00
SANAYI A.S.
GLRMK Gulermak Agir 14/01/25 125,000 21.250.000,00 170.000,00

Sanayi ingaat ve



ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ISCTR
ULKER

ULKER

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TNZTP

TTKOM

TOASO

TTKOM

TOASO

TOASO

TOASO

TURSG

Taahhit A.S.

ANADOLU ANONIM
TURK SIGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SIGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SIGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SIGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SIGORTA
SIRKETI

T.IS BANKASI A.S.

ULKER BIiSKUViI
SANAYI AS.

ULKER BIiSKUViI
SANAYI AS.

TAPDI OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDI OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDI OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDI OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDI OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

TURK _
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TOFAS TQRK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TURK _
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TOFAS TQRK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TOFAS TQRK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TOFAS TQRK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TURKIYE SIGORTA

ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDi FONU

20/01/25

20/01/25

20/01/25

20/01/25

20/01/25

21/01/25
24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

24/01/25

28/01/25

28/01/25

28/01/25

28/01/25

28/01/25

28/01/25

30/01/25

Ocak-2025

115,100

115,300

115,200

115,400

115,600

14,640

119,700
119,600

55,850

55,800

55,450

55,600

55,750

55,700

55,650

55,550

55,500

55,400

50,500

215,500

50,600

215,600

216,200

216,100

17,830

60.542,60

162.918,90

118.540,80

4.616.000,00

3.699,20

3.498.960,00

1.477.816,20

3.486.818,40

4.747,25

218.791,80

29.443,95

35.083,60

350.779,00

220.460,60

75.739,65

9.665,70

23.365,50

6.980,40

6.565.000,00

212.698,50

1.012.000,00

4.099.202,80

2.162.000,00

432.200,00

89.150,00

526,00

1.413,00

1.029,00

40.000,00

32,00

239.000,00

12.346,00

29.154,00

85,00

3.921,00

531,00

631,00

6.292,00

3.958,00

1.361,00

174,00

421,00

126,00

130.000,00

987,00

20.000,00

19.013,00

10.000,00

2.000,00

5.000,00



ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDi FONU

Ocak-2025
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/01/25 17,840 46.312,64 2.596,00
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/01/25 17,850 671.677,65 37.629,00
MAVI MAVI GiYiM 30/01/25 70,850 62.914,80 888,00
SANAYIi VE
TICARET A.S.
SELEC SELCUK ECZA 30/01/25 69,200 96.188,00 1.390,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
MAVI MAVI GiYiM 30/01/25 70,800 852.715,20 12.044,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
MAVI MAVI GiYiM 30/01/25 70,950 2.190.581,25 30.875,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
MAVI MAVI GiYiM 30/01/25 70,900 1.857.083,70 26.193,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
SELEC SELCUK ECZA 30/01/25 69,250 497.907,50 7.190,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/01/25 17,880 174.777,00 9.775,00
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/01/25 17,890 402.024,08 22.472,00
SELEC SELCUK ECZA 30/01/25 69,300 6.930,00 100,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI AS.
SELEC SELCUK ECZA 30/01/25 69,350 339.815,00 4.900,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI AS.
SELEC SELCUK ECZA 30/01/25 69,450 269.188,20 3.876,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI AS.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/01/25 17,900 2.134.610,80 119.252,00
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/01/25 17,910 387.429,12 21.632,00
SELEC SELCUK ECZA 30/01/25 69,500 706.189,50 10.161,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/01/25 17,940 836.793,36 46.644,00
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/01/25 17,920 35.840,00 2.000,00
SELEC SELCUK ECZA 30/01/25 69,650 581.089,95 8.343,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
SELEC SELCUK ECZA 30/01/25 69,600 698.784,00 10.040,00
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.
HISSE TURK Toplami: 89029759,40 1204800,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
: : “ NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IBM-ISTANBUL ISTANBUL 15/01/25 15/01/25 2,478 9.999.998,14 4.035.147,00
PORTFOY MUTLAK PORTFOY
GETIRI HEDEFLI YONETIMI A.S
SERBEST FON
Y.FONU TURK Toplami: 9999998,14 4035147,00
H) MEVDUAT
: : - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DECERI
MEVDUAT
TEBA.S. 03/01/25 02/01/25 170.000,00
TEBA.S. 06/01/25 03/01/25 480.000,00
TEBA.S. 07/01/25 06/01/25 850.000,00
TEBA.S. 08/01/25 07/01/25 770.000,00
TEBAS. 09/01/25 08/01/25 290.000,00
TEBA.S. 10/01/25 09/01/25 700.000,00
TEBA.S. 13/01/25 10/01/25 30.990.000,00
TEBA.S. 14/01/25 13/01/25 4.050.000,00
TEBA.S. 15/01/25 14/01/25 3.330.000,00
TEBA.S. 16/01/25 15/01/25 1.080.000,00
TEBAS. 17/01/25 16/01/25 560.000,00
TEBA.S. 20/01/25 17/01/25 320.000,00
TEBA.S. 21/01/25 20/01/25 240.000,00



ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDi FONU

Ocak-2025
TEB A.S. 22/01/25 21/01/25 270.000,00
TEBA.S. 23/01/25 22/01/25 200.000,00
TEBA.S. 24/01/25 23/01/25 265.000,00
TEBA.S. 27/01/25 24/01/25 1.580.000,00
TEB AS. 28/01/25 27/01/25 1.425.000,00
TEB A.S. 29/01/25 28/01/25 1.750.000,00
TEB A.S. 30/01/25 29/01/25 1.675.000,00
TEBA.S. 31/01/25 30/01/25 960.000,00
TEBAS. 03/02/25 31/01/25 715.000,00
MEVDUAT Toplami: 52670000,00

278925623,00

11514097,01



